[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

　児童館利用許可申請書

年　　月　　日

熊谷市長　小　林　哲　也　あて

（利用団体名）
（利用責任者）住所
氏名
電話

　　児童館を利用したいので、下記のとおり申請いたします。

	利用日時
	　　　年　　月　　日
	午前(後)　　時　　分から

	午前(後)　　時　　分まで

	児童館名
(利用室名)

	参加人員
	大人
	人
	計
	人

	小人
	人

	利用目的
	（具体的に記入のこと）

	その他
必要事項

	※事務処理欄

	係
	係長
	副課長
	副参事
	課長

※欄については記入しないでください。